
 

KORRALDUS          

 

 

 

Kuressaare 25.02.2020 nr 2-3/383 

 

 

 

Uute tantsude konkursi väljakuulutamine 

 

 

Saaremaa Vallavalitsuse 4. veebruari 2020. a korraldusega nr 2-3/212 “2021. aasta Saare 

maakonna 47. tantsupeo ideekonkursi võitja kinnitamine“ otsustati kuulutada Saare maakonna 

2021. a. tantsupeo ideekonkursi võitjaks ideekavand „Tuules“. Ideekavandi ühe osana näevad 

autorid Eena Mark ja Triino Lest ette ka uute tantsude „Tuulte toodud tantsud“ konkursi 

väljakuulutamist. Konkursi eesmärgiks on saada uut, eesti rahvatantsust lähtuvat repertuaari 

kogu tantsuperele.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 

punkti 3, Saaremaa Vallavalitsuse 4. veebruari 2020. a korralduse nr 2-3/212 “2021. aasta Saare 

maakonna 47. tantsupeo ideekonkursi võitja kinnitamine“ ning konkursikomisjoni 21. jaanuari 

2020. a koosoleku protokolli (registreeritud Saaremaa Vallavalitsuse dokumendiregistris 

28.01.2020 nr 2-6/13), Saaremaa Vallavalitsus 

 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Kuulutada välja avalik konkurss uute tantsude leidmiseks „Tuulte toodud tantsud“ ja 

kinnitada konkursi tingimused vastavalt käesoleva korralduse lisale. 

2. Konkursitööd esitada hiljemalt 13. maiks 2020. a kell 23:59 käesoleva korralduse lisas toodud 

internetilingil. 

3. Konkursitöid hindab vähemalt 5-liikmeline žürii. 

4. Avalikustada informatsioon konkursi korraldamise kohta valdkonna infokanalites, Saaremaa 

valla kodulehel ja ajalehes Saaremaa Teataja jt meediakanalites ja suhtlusvõrgustikes. 

5. Konkursi tulemused tehakse teatavaks hiljemalt 30. mai 2020. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

7. Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast.  

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Kallas /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem Liis Juulik 

 vallasekretär 

 


